

Додаток 3

до міської цільової програми “Фінансова допомога комунального підприємства “Запорізьке енергетичне агентство” Запорізької міської ради” на поповнення обігових коштів для забезпечення стабільної роботи підприємства”

Очікувані результати

з виконання міської цільової програми
Фінансова допомога комунального підприємства “Запорізьке енергетичне агентство” Запорізької міської ради”

 на поповнення обігових коштів для забезпечення стабільної роботи підприємства 
 (найменування міської цільової програми)

	Найменування завдання
	Найменування показників

 виконання завдання
	Одиниця виміру
	Головний розпорядник бюджетних коштів, виконавець
	Значення показників

	
	
	
	
	Усього
	у тому числі за роками

	
	
	
	
	
	2015
	20161
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Надання фінансової допомоги комунальному підприємству “Запорізьке енергетичне агентство” Запорізької міської ради” для забезпечення стабільної роботи підприємства 
	Забезпечення функціонування підприємства та уникнення штрафів, пені, заборгованості з виплати єдиного соціального внеску і податків до бюджету, виплата заробітної плати працівникам підприємства, у 2015 році 
	%
	Департамент економічного розвитку Запорізької міської ради,                                КП “Запорізьке енергетичне агентство” Запорізької міської ради”


	100


	100


	-


	-




Секретар міської ради                                                                                                                           Р.О.Таран

